
 

 

UCHWAŁA NR 232/XXXV/13  

RADY POWIATU W KUTNIE 

z dnia 27 listopada 2013 r.  

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, 

 funkcjonujących na terenie powiatu kutnowskiego w 2014 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. z  

2013 r. poz. 595, poz. 645), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo 

farmaceutyczne (t.j.: Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, 

poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, 

poz. 679, z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 

122, poz. 696, z 2012 r. poz. 1342 i poz. 1544), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Kutno, Burmistrzów i 

Wójtów gmin z terenu powiatu kutnowskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Łodzi, Rada Powiatu w 

Kutnie uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kutnowskiego w 2014 r., 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dostępność świadczeń farmaceutycznych dla ludności w porze nocnej, w niedziele, dni świąteczne i 

inne dni wolne od pracy zapewnia apteka całodobowa „Medest”, funkcjonująca w Kutnie przy ul. Mickiewicza 5.  

§ 3. Określa się rozkład pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu kutnowskiego 

w 2014 r., stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. Rozkład pracy obowiązywać będzie w przypadku 

niemożności świadczenia usług farmaceutycznych przez całodobową aptekę „Medest”. 

§ 4. Wszelkie zmiany godzin pracy aptek powinny być zgłaszane przez kierowników lub właścicieli aptek 

do Starostwa Powiatowego w Kutnie.  

§ 5. Informacje o godzinach pracy aptek powinny być umieszczone w aptekach w widocznych miejscach.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kutnie.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu: 

Rafał Jóźwiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 5814



Załącznik nr 1   
do uchwały nr 232/XXXV/13  

Rady Powiatu w Kutnie  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU KUTNOWSKIEGO W 2014 R.  

Kutno: 

Lp. Apteka Adres Numer telefonu Czynna w godz. 

1.  Apteka   99–300 Kutno, ul. Królewska 3  24/254–89–83 
pon.–pt. 8.00–18.00  

sob. 9.00–14.00 

2.  Apteka Centrum  99–300 Kutno, ul. Podrzeczna 5  24/253–33–72 
pon.–pt. 8.00–18.00  

sob. 8.00–14.00 

3.  Apteka Centrum II  99–300 Kutno, ul. Jana Pawła II 3  24/253–48–44 
pon.–pt. 8.00–19.00  

sob. 8.00–14.00 

4.  Apteka Remedium s.j.  99–300 Kutno, ul. Kołłątaja 18  24/253–36–05 
pon.–pt. 8.00–20.00  

sob. 8.00–14.00 

5.  Apteka Biedronka  99–300 Kutno, ul. Kościuszki 32  24/282–24–84 
pon.–pt. 8.30–19.30  

sob. 8.00–13.00 

6.  Apteka Kosmy i Damiana s.c.  99–300 Kutno, ul. Narutowicza 8  24/254–65–30 
pon.–pt. 8.00–20.00  

sob. 8.00–14.00 

7.  Apteka „Calendula”  99–300 Kutno, ul. Grunwaldzka 1  24/355–40–40 
pon.–sob. 7.00–22.00  

ndz. 9.00–21.00 

8.  Apteka Medest s.j.  99–300 Kutno, ul. Mickiewicza 5  24/355–23–95, 24/254–79–39 24 h 

9.  Apteka Prywatna Hipokrates s.c.  99–300 Kutno, ul. Sowińskiego 8  24/355–33–35 pon.–pt. 8.00–18.30 

10.  Apteka PZF Cefarm w Łodzi Nr 6961  99–300 Kutno, ul. Sienkiewicza 6  24/254–24–07 
pon.–pt. 8.00–20.00  

sob. 8.00–14.00 

11.  Apteka PZF Cefarm w Łodzi Nr 7061  99–300 Kutno, ul. Wilcza 1  24/253–47–34 
pon.–pt. 8.00–20.00  

sob. 8.00–14.00 

12.  Apteka PZF Cefarm w Łodzi Nr 7161  99–300 Kutno, ul. Zamoyskiego 4  24/253–55–36 pon.–pt. 8.00–20.00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5814



sob. 8.00–14.00 

13.  Apteka „Eskulap”  99–300 Kutno, Pl. Piłsudskiego 2  24/253–70–19 
pon.–pt. 9.00– 18.00,  

sob. 9.00–13.30 

14.  Apteka Medest II s.j.  99–300 Kutno, ul. M. Skłodowskiej 46  24/254–94–61 

pon.–pt. 8.00–20.00  

 

 

sob. 8.00–16.00 

15.  Apteka Centrum III  99–300 Kutno, ul. B. Chrobrego 12  24/254–16–61 
pon.–pt. 8.00–20.00  

sob. 8.00–14.00 

16.  Apteka Dbam o Zdrowie  99–300 Kutno, ul. Oporowska 6a  24/253–86–76 
pon.–sob. 8.30–20.30  

ndz. 10.00–18.00 

17.  Apteka „ Zielona Apteka” Sp. z o.o.  99–300 Kutno, ul. Podrzeczna 9  24/254–01–69 
pon.–pt. 8.00–20.00  

sob. 8.00–16.00 

18.  Apteka im. Aleksandry  99–300 Kutno, ul. Oporowska 4  24/254–83–46 
pon.–pt. 8.30–20.00  

sob. 8.00–14.00 

19.  Apteka Dr Max  99–300 Kutno, ul. Wyszyńskiego 5  24/253–72–87 

pon.–pt. 8.00–21.00  

sob. 9.00–21.00  

ndz. 9.00–19.00 

20.  Apteka „CENTRUM IV”  99–300 Kutno, ul. Staszica 19 A  24/254–00–99 
pon.–pt. 8.00–19.00  

sob. 8.00–14.00 

21.  Apteka PANACEUM   99–300 Kutno, ul. Grunwaldzka 1  

24/252–50–09  

 

 

pon.–pt. 8.00–20.00  

sob. 8.00–16.00 

22.  Apteka „Kwiaty Polskie”  99–300 Kutno, ul. 29 Listopada 32  24/285–12–16 
pon.–pt. 8.00–21.00  

sob. 8.00–14.00 

23.  Apteka Centrum V  99–300 Kutno, ul. Sempołowskiej 2A  24/362–73–75 
pon.–pt. 8.00–20.00  

sob. 8.00–14.00 

24.  Apteka Polska s.j.  99–300 Kutno, ul. Kościuszki 52  24/355–81–56 
pon–pt. 8.00–20.00  

sob. 8.00–15.00 

Krośniewice: 

Lp. Apteka Adres Numer telefonu Czynna w godz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5814



1. 
Apteka „ELFARM 5” 99–340 Krośniewice, ul. Poznańska 18/20   24/251–00–97  pon.–pt. 8.00–18.00  

sob. 8.00–14.00 

2. 

Apteka Prywatna  
 

99–340 Krośniewice, ul. Kolejowa 23B   24/252–30–28  pon.–pt. 8.00–18.00  

sob. 8.00–13.00 

3. 

Apteka s.c. 99–340 Krośniewice, ul. Kolejowa 8   24/252–45–84  pon.–pt. 8.00–18.00  

sob. 8.00–16.00 

Żychlin: 

Lp. Apteka Adres Numer telefonu Czynna w godz. 

1.  Apteka Prywatna  99–320 Żychlin, ul. 1–go Maja 3  

 

 24/285–21–70  pon.–sob. 8.00–20.00  

nd. 10.00–17.00 

2.  Apteka „Pod Złotą Wagą” 99–320 Żychlin, ul. Narutowicza 72  

 

 24/285–43–52  pon.–pt. 8.00–20.00  

sob. 8.00–18.00  

nd. 10.00–17.00 

3.  Apteka „Dr Max” 99–320 Żychlin, ul. Łąkowa 3A  

 

 24/285–19–94   pon.–sob. 8.00–20.00 

4.  Apteka „H20” 99–320 Żychlin, ul. Narutowicza 71/I  

 

 24/285–10–46  po.–sob. 8.00–20.00  

nd. 8.00–18.00 

Apteki na terenie Żychlina w każdym miesiącu pełnią przez cały tydzień w uzgodnionej kolejności dyżury całodobowe.  

Gmina Bedlno: 

Lp. Apteka Adres Numer telefonu Czynna w godz. 

1. 

Apteka Prywatna s.c.  
99–311 Bedlno,  

24/282–14–67  
24/282–14–67 

 pon.–pt. 8.30–15.30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5814



2. 
Punkt apteczny Załusin 7 

99–311 Bedlno, Załusin 7  24/285–07–17 
 pon.–pt 8.00–15.00 

3. 

Punkt apteczny MEDEST AGKS GIERULA I 

WSPÓLNICY s.j. 
 

99–312 Plecka Dąbrowa 55  

 

24/282–21–28 

 pon.–pt. 8.00–15.00 

Gmina Dąbrowice: 

Lp. Apteka Adres Telefon Czynna w godz. 

1. 
Apteka Aloes  99–352 Dąbrowice, St. Rynek 31  

 

 24/252–25–14   pon.–pt. 8.30–17.00 

Gmina Krzyżanów: 

Lp. Apteka Adres Telefon Czynna w godz. 

1. 

 

Apteka „Eskulap” 

 

 99–314 Krzyżanów  

 

 

 24/252–12–85 

pon.–pt. 8.00–16.00  

sob. 8.00–13.00 

Gmina Łanięta: 

Lp. Apteka Adres Telefon Czynna w godz. 

1. 
Punkt apteczny Hulka Sroka  99–306 Łanięta 9A  

24/356–72–73 
 pon.–pt 8.00–16.00 

Gmina Nowe Ostrowy: 

Lp. Apteka Adres Telefon Czynna w godz. 

1. 
Punkt apteczny „Pod Jesionem”  99–350 Ostrowy 17  

 

 24/356–18–18  pon.–pt. 8.00–17.00  

sob. 8.00–14.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5814



2. 
Punkt apteczny „Medest” 99–350 Ostrowy,  

Wołodrza 7  

 

 42/273–30–68  pn.–wt. 8.00–15.00  

czw.–pt. 8.00–15.00  

śr. 10.00–17.00 

Gmina Oporów: 

Lp. Apteka Adres Telefon Czynna w godz. 

1. 
Apteka Prywatna   99-322 Oporów 25/1  

 

 24/383-15-19   pon.–pt. 8.00–17.00   

sob. 8.30–13.00 

Gmina Strzelce: 

Lp. Apteka Adres Telefon Czynna w godz. 

1. 
Apteka Galen 

99-307 Strzelce, ul. Leśna 1/2  
 24/356-61-77  pon.–pt. 8.00–15.30  

sob. 8.00–12.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5814



Załącznik nr 2   

do uchwały nr 232/XXXV/13  

Rady Powiatu w Kutnie  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

HARMONOGRAM ALTERNATYWNYCH DYŻURÓW  APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W PORZE NOCNEJ, W NIEDZIELE, ŚWIĘTA I INNE DNI 

WOLNE OD PRACY NA TERENIE MIASTA KUTNO NA 2014 R.  

Lp.  Styczeń 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt 

 

1 

 

Apteka „Kwiaty 

Polskie” 
99-300 Kutno,  

ul. 29 Listopada 32  

 

D                    D           

 

2 

 

Apteka „Panaceum” 

99-300 Kutno  
ul. Grunwaldzka 1  

 

 D                    D          

 

3 

 

Apteka „Zielona 
Apteka” 

99-300 Kutno,  

ul. Podrzeczna 9  
 

  D                    D         

 

4 

 

Apteka  „Dbam o 
zdrowie” 

99-300 Kutno,  

ul. Oporowska 6a  
 

   D                    D        

 

5 

 

Apteka „Eskulap” 

99-300 Kutno,  
Pl. Piłsudskiego 2  

 

    D                    D       

 

6 

 
Apteka „Remedium” 

99-300 Kutno,  

     D                    D      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5814



ul. Kołłątaja 18  

 

 

7 

 

 

Apteka Nr 7161 PZF 
„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  

ul. Zamoyskiego 4  
 

       

D 

                   D     

 

8 

 

Apteka Nr 7061 PZF 

„Cefarm” Łódź  
99-300 Kutno,  

ul. Wilcza 1  
 

       D                    D    

 

9 

 

Apteka Nr 6961 PZF 

„Cefarm” Łódź  
99-300 Kutno,  

ul. Sienkiewicza 6  

 

        D                    D   

 

10 

 

Apteka „Hipokrates” 

99-300 Kutno,  
ul. Sowińskiego 8  

 

         D                    D  

 

11 

 

Apteka „Medest II” 
99-300 Kutno,  

ul. Skłodowskiej 46  

 

          D                    D 

 

12 

 

Apteka „Calendula” 

99-300 Kutno,  
ul. Grunwaldzka 1  

 

           D                    

 

13 

 

Apteka „Kosmy i 
Damiana” 

99-300 Kutno,  
ul. Narutowicza 8  

 

            D                   

 

14 

 

Apteka „Centrum IV” 
99-300 Kutno,  

ul. Staszica 19 a 

             D                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5814



 

15 

 

Apteka „Centrum III” 
99-300 Kutno,  

ul. B. Chrobrego 12  

 

               

D 

                

 

16 

 

Apteka „Centrum II” 

99-300 Kutno,  
ul. Jana Pawła II 3  

 

               D                

 

17 

 

Apteka „Centrum” 
99-300 Kutno,  

ul. Podrzeczna 5  
 

                D               

18 

Apteka „Centrum V” 

99-300 Kutno,  

ul.Sępołowskiej 2A  
 

                 D              

19 

Apteka „Biedronka” 

99-300 Kutno,  
ul. T. Kościuszki 32  

                  D             

20 

Apteka „Dr. MAX” 

99-300 Kutno,  

ul Wyszyńskiego 5 

                   D            

Lp.  Luty 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28          

  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pon  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pon  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt    

 

1 

Apteka „Kwiaty 

Polskie” 

99-300 Kutno,  
ul. 29 Listopada 32  

 

         D                      

 

2 

 
Apteka  „Panaceum” 

99-300 Kutno,  

ul. Grunwaldzka 1  
 

          D                     

 

3 

 

Apteka „Zielona 

Apteka” 
99-300 Kutno,  

ul. Podrzeczna 9  

 

           D                    

 

4 

 

Apteka „Dbam o 

            D                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5814



Zdrowie” 

99-300 Kutno,  
ul. Oporowska 6a  

 

 

5 

 
Apteka „Eskulap” 

99-300 Kutno,  

Pl. Piłsudskiego 2  
 

             D                  

 

6 

 

Apteka „Remedium” 

99-300 Kutno,  
ul. Kołłątaja 18  

 

              D                 

 

7 

 
Apteka Nr 7161 PZF 

„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  
ul. Zamoyskiego 4  

 

               D                

 

8 

 
Apteka Nr 7061 PZF 

„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  
ul. Wilcza 1  

 

                D               

 

9 

 

Apteka Nr 6961 PZF 
„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  

ul. Sienkiewicza 6  
 

                 D              

 

10 

 

Apteka „Hipokrates” 
99-300 Kutno,  

ul. Sowińskiego 8  

 

                  D             

 

11 

Apteka „Medest II” 
99-300 Kutno,  

ul. Skłodowskiej 46  
 

                   D            

 

12 

 

Apteka „Calendula” 

99-300 Kutno,  
ul. Grunwaldzka 1  

 

D                    D           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5814



 

13 

 

Apteka „Kosmy i 
Damiana” 

99-300 Kutno,  

ul. Narutowicza 8  
 

 D                    D          

 

14 

 

Apteka „Centrum IV” 
99-300 Kutno,  

ul. Staszica 19 a  

 

  D                    D         

 

15 

 
Apteka „Centrum III” 

99-300 Kutno,  
ul. B. Chrobrego 12  

 

   D                    D        

 

16 

 

Apteka „Centrum II” 
99-300 Kutno,  

ul. Jana Pawła II 3 

    D                    D       

 

17 

 
Apteka „Centrum” 

99-300 Kutno,  

ul. Podrzeczna 5  
 

     D                    D      

18 

Apteka „Centrum V” 

99-300 Kutno,  

ul.Sępołowskiej 2A  
 

      D                    D     

19 

Apteka „Biedronka” 

99-300 Kutno,  
ul. T.Kościuszki 32  

 

       D                    D    

20 

Apteka „Dr. MAX” 

99-300 Kutno,  
ul Wyszyńskiego 5 

        D                       

Lp.  Marzec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn 

 

1 

Apteka „Kwiaty 

Polskie” 
99-300 Kutno,  

ul. 29 Listopada 32  

 

 D                    D          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5814



 

2 

Apteka „Panaceum” 

99-300 Kutno,  
ul. Grunwaldzka 1  

 

  D                    D         

 

3 

Apteka „Zielona 
Apteka” 

99-300 Kutno,  

ul. Podrzeczna 9  
 

   D                    D        

 

4 

 

Apteka”Dbam O 

Zdrowie” 
99-300 Kutno,  

ul. Oporowska 6a  
 

    D                    D       

 

5 

 

Apteka „Eskulap” 

99-300 Kutno,  
Pl. Piłsudskiego 2  

 

     D                    D      

 

6 

 
Apteka „Remedium” 

99-300 Kutno,  

ul. Kołłątaja 18  
 

      D                    D     

 

7 

 

Apteka Nr 7161 PZF 

„Cefarm” Łódź  
99-300 Kutno,  

ul. Zamoyskiego 4  

 

       D                    D    

 

8 

 

Apteka Nr 7061 PZF 

„Cefarm” Łódź  
99-300 Kutno,  

ul. Wilcza 1  

 

        D                    D   

 

9 

 
Apteka Nr 6961 PZF 

„Cefarm” Łódź  
99-300 Kutno,  

ul. Sienkiewicza 6  

 

         D                    D  

 

10 

 
Apteka „Hipokrates” 

99-300 Kutno,  

          D                    D 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5814



ul. Sowińskiego 8  

 

 

11 

 

Apteka „Medest II” 

99-300 Kutno,  
ul. Skłodowskiej 46  

 

           D                    

 

12 

 

Apteka „Calendula” 
99-300 Kutno,  

ul. Grunwaldzka 1  

 

            D                   

 

13 

 

Apteka „Kosmy i 

Damiana” 
99-300 Kutno,  

ul. Narutowicza 8  

 

             D                  

 

14 

 

Apteka „Centrum IV” 

99-300 Kutno,  
ul. Staszica 19 a  

 

              D                 

 

15 

 

Apteka „Centrum III” 
99-300 Kutno,  

ul. B. Chrobrego 12  

 

               D                

 

16 

 

Apteka „Centrum II” 

99-300 Kutno,  
ul. Jana Pawła II 3  

 

                D               

 

17  
 

Apteka „Centrum” 

99-300 Kutno,  
ul. Podrzeczna 5  

 

 

                 D              

18 

Apteka „Centrum V” 

99-300 Kutno,  

ul.Sępołowskiej 2A  
 

                  D             

19 

Apteka „Biedronka” 

99-300 Kutno,  
ul. T.Kościuszki 32  

 

                   D            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5814



20 

Apteka „Dr. MAX” 

99-300 Kutno,  
ul Wyszyńskiego 5  

D                    D           

Lp.  Kwiecień 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30    

  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pon  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pon  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  

 

1 

Apteka „Kwiaty 
Polskie” 

99-300 Kutno,  

ul. 29 Listopada 32  
 

          D                     

 

2 

 

Apteka  „Panaceum” 

99-300 Kutno,  
ul. Grunwaldzka 1  

 

           D                    

 

3 

 
 

Apteka „Zielona 

Apteka” 
99-300 Kutno,  

ul. Podrzeczna 9  

 

            D                   

 

4 

 

Apteka ”Dbam O 

Zdrowie” 
99-300 Kutno,  

ul. Oporowska 6a  

 

             D                  

 

5 

 
Apteka „Eskulap” 

99-300 Kutno,  

Pl. Piłsudskiego 2  
 

              D                 

 

6 

Apteka „Remedium” 

99-300 Kutno,  

ul. Kołłątaja 18  

 

               D                

 

7 

Apteka Nr 7161 PZF 

„Cefarm” Łódź  
99-300 Kutno,  

ul. Zamoyskiego 4  
 

                D               

 

8 

 

Apteka Nr 7061 PZF 

„Cefarm” Łódź  

                 D              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5814



99-300 Kutno,  

ul. Wilcza 1  
 

 

9 

 

Apteka Nr 6961 PZF 
„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  

ul. Sienkiewicza 6  
 

                  D             

 

10 

 

Apteka „Hipokrates” 

99-300 Kutno,  
ul. Sowińskiego 8  

 

                   D            

 

11 

 
Apteka „Medest II” 

99-300 Kutno,  

ul. Skłodowskiej 46  
 

D                    D           

 

12 

 

Apteka „Calendula” 
99-300 Kutno,  

ul. Grunwaldzka 1  

 

 D                    D          

 

13 

 
Apteka „Kosmy i 

Damiana” 

99-300 Kutno,  
ul. Narutowicza 8  

 

  D                    D         

 

14 

 
Apteka „Centrum IV” 

99-300 Kutno,  

ul. Staszica 19 a  
 

   D                    D        

 

15 

 

Apteka „Centrum III” 

99-300 Kutno,  
ul. B. Chrobrego 12  

 

    D                    D       

 

16 

 
Apteka „Centrum II” 

99-300 Kutno,  

ul. Jana Pawła II 3  
 

     D                    D      

 Apteka „Centrum”       D                    D     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5814



17 99-300 Kutno,  

ul. Podrzeczna 5  
 

18 

Apteka „Centrum V” 

99-300 Kutno,  
ul.Sępołowskiej 2A  

 

       D                    D    

19 

Apteka „Biedronka” 

99-300 Kutno,  
ul. T.Kościuszki 32  

 

        D                    D   

20 

Apteka „Dr. MAX” 
99-300 Kutno,  

ul Wyszyńskiego 5 

         D                    D  

Lp.  Maj 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

  Czw  Pt  Sob  Nd  Pon  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pon  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob 

 

1 

 

Apteka „Kwiaty 

Polskie” 
99-300 Kutno,  

ul. 29 Listopada 32  

 

D                    D           

 

2 

 
Apteka  „Panaceum” 

99-300 Kutno,  

ul. Grunwaldzka 1  
 

 D                    D          

 

3 

 

Apteka „Zielona 
Apteka” 

99-300 Kutno,  

ul. Podrzeczna 9  
 

  D                    D         

 

4 

 

Apteka ”Dbam O 

Zdrowie” 
99-300 Kutno,  

ul. Oporowska 6a  

 

   D                    D        

 

5 

 

Apteka „Eskulap” 

99-300 Kutno,  
Pl. Piłsudskiego 2  

 

    D                    D       

       D                    D      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5814



6 Apteka „Remedium” 

99-300 Kutno,  
ul. Kołłątaja 18  

 

 

7 

 
Apteka Nr 7161 PZF 

„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  
ul. Zamoyskiego 4  

 

      D                    D     

 

8 

 

Apteka Nr 7061 PZF 
„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  
ul. Wilcza 1  

 

       D                    D    

 

9 

 

Apteka Nr 6961 PZF 
„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  

ul. Sienkiewicza 6  
 

        D                    D   

 

10 

 

Apteka „Hipokrates” 
99-300 Kutno,  

ul. Sowińskiego 8  

D 

         D                    D  

 

11 

 
Apteka „Medest II” 

99-300 Kutno,  

ul. Skłodowskiej 46  
 

          D                    D 

 

12 

 

Apteka „Calendula” 
99-300 Kutno,  

ul. Grunwaldzka 1  

 

           D                    

 

13 

 
Apteka „Kosmy i 

Damiana” 
99-300 Kutno,  

ul. Narutowicza 8  

 

            D                   

 

14 

 
Apteka „Centrum IV” 

99-300 Kutno,  

             D                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5814



ul. Staszica 19 a  

 

 

15 

 

Apteka „Centrum III” 

99-300 Kutno,  
ul. B. Chrobrego 12  

 

              D                 

 

16 

 

Apteka „Centrum II” 
99-300 Kutno,  

ul. Jana Pawła II 3  

 

               D                

 

17  
 

 

Apteka „Centrum” 

99-300 Kutno,  
ul. Podrzeczna 5 

                D               

18 

Apteka „Centrum V” 

99-300 Kutno,  
ul.Sępołowskiej 2A  

 

                 D              

19 

Apteka „Biedronka” 

99-300 Kutno,  
ul. T.Kościuszki 32  

 

                  D             

20 

Apteka „Dr. MAX” 

99-300 Kutno,  
ul Wyszyńskiego 5 

                   D            

Lp.  Czerwiec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30    

  Nd  Pon  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pon  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pon  

 

1 

 
Apteka „Kwiaty 

Polskie” 

99-300 Kutno,  
ul. 29 Listopada 32  

 

         D                    D  

 

2 

Apteka „Panaceum” 
99-300 Kutno,  

ul. Grunwaldzka 1  

 

          D                     

 

3 

 
Apteka „Zielona 

Apteka” 

99-300 Kutno,  
ul. Podrzeczna 9  

           D                    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5814



 

 

4 

 
Apteka ”Dbam O 

Zdrowie” 

99-300 Kutno,  
ul. Oporowska 6a  

 

            D                   

 

5 

 

Apteka „Eskulap” 
99-300 Kutno,  

Pl. Piłsudskiego 2  

 

             D                  

 

6 

 

Apteka „Remedium” 

99-300 Kutno,  
ul. Kołłątaja 18  

 

              D                 

 

7 

 
Apteka Nr 7161 PZF 

„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  
ul. Zamoyskiego 4  

 

               D                

 

8 

 

Apteka Nr 7061 PZF 
„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  

ul. Wilcza 1  
 

                D               

 

9 

 

Apteka Nr 6961 PZF 
„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  

ul. Sienkiewicza 6  
 

                 D              

 

10 

 

Apteka „Hipokrates” 

99-300 Kutno,  
ul. Sowińskiego 8  

 

                  D             

 

11 

 
Apteka „Medest II” 

99-300 Kutno,  

ul. Skłodowskiej 46  
 

                   D            

 Apteka „Calendula” D                    D           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5814



12 99-300 Kutno,  

ul. Grunwaldzka 1  
 

 

13 

 

Apteka „Kosmy i 
Damiana” 

99-300 Kutno,  

ul. Narutowicza 8  
 

 D                    D          

 

14 

 

Apteka „Centrum IV” 

99-300 Kutno,  
ul. Staszica 19 a  

 

  D                    D         

 

15 

 
Apteka „Centrum III” 

99-300 Kutno,  

ul. B. Chrobrego 12  
 

   D                    D        

 

16 

 

Apteka „Centrum II” 
99-300 Kutno,  

ul. Jana Pawła II 3  

 

    D                    D       

 

17  
 

 
Apteka „Centrum” 

99-300 Kutno,  

ul. Podrzeczna 5  
 

     D                    D      

18 

Apteka „Centrum V” 

99-300 Kutno,  
ul.Sępołowskiej 2A  

 

      D                    D     

19 

Apteka „Biedronka” 

99-300 Kutno,  

ul. T.Kościuszki 32  
 

       D                    D    

20 

Apteka „Dr. MAX” 

99-300 Kutno,  
ul Wyszyńskiego 5 

        D                    D   

Lp.  Lipiec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pon  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5814



 

1 

Apteka „Kwiaty 

Polskie” 
99-300 Kutno,  

ul. 29 Listopada 32  

 

                   D            

 

2 

Apteka „Panaceum” 

99-300 Kutno,  

ul. Grunwaldzka 1  
 

D                    D           

 

3 

Apteka „Zielona 

Apteka” 

99-300 Kutno,  
ul. Podrzeczna 9  

 

 D                    D          

 

4 

 

Apteka ”Dbam O 

Zdrowie” 
99-300 Kutno,  

ul. Oporowska 6a  
 

  D                    D         

 

5 

 

Apteka „Eskulap” 

99-300 Kutno,  

Pl. Piłsudskiego 2  

 

   D                    D        

 

6 

 
Apteka „Remedium” 

99-300 Kutno,  

ul. Kołłątaja 18  
 

    D                    D       

 

7 

 

Apteka Nr 7161 PZF 

„Cefarm” Łódź  
99-300 Kutno,  

ul. Zamoyskiego 4  

 

     D                    D      

 

8 

 

Apteka Nr 7061 PZF 

„Cefarm” Łódź  
99-300 Kutno,  

ul. Wilcza 1  

 

      D                    D     

 

9 

 
Apteka Nr 6961 PZF 

„Cefarm” Łódź  
99-300 Kutno,  

       D                    D    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5814



ul. Sienkiewicza 6  

 

 

10 

 

Apteka „Hipokrates” 

99-300 Kutno,  
ul. Sowińskiego 8  

 

        D                    D   

 

11 

 

Apteka „Medest II” 
99-300 Kutno,  

ul. Skłodowskiej 46  

 

         D                    D  

 

12 

 

Apteka „Calendula” 

99-300 Kutno,  
ul. Grunwaldzka 1  

 

          D                    D 

 

13 

 
Apteka „Kosmy i 

Damiana” 

99-300 Kutno,  
ul. Narutowicza 8  

 

           D                    

 

14 

 

Apteka „Centrum IV” 
99-300 Kutno,  

ul. Staszica 19 a  

 

            D                   

 

15 

 

Apteka „Centrum III” 

99-300 Kutno,  
ul. B. Chrobrego 12  

 

             D                  

 

16 

 

Apteka „Centrum II” 
99-300 Kutno,  

ul. Jana Pawła II 3  

 

              D                 

 

17  
 

 

Apteka „Centrum” 

99-300 Kutno,  
ul. Podrzeczna 5  

 

               D                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5814



18 

Apteka „Centrum V” 

99-300 Kutno,  
ul.Sępołowskiej 2A  

 

                D               

19 

Apteka „Biedronka” 

99-300 Kutno,  
ul. T.Kościuszki 32  

 

                 D              

20 

Apteka „Dr. MAX” 

99-300 Kutno,  

ul Wyszyńskiego 5 

                  D             

Lp.  Sierpień 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

  Pt  Sob  Nd  Pon  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd 

 

1 

Apteka „Kwiaty 

Polskie” 
99-300 Kutno,  

ul. 29 Listopada 32  

 

        D                    D   

 

2 

Apteka „Panaceum” 
99-300 Kutno,  

ul. Grunwaldzka 1  

 

         D                    D  

 

3 

Apteka „Zielona 

Apteka” 
99-300 Kutno,  

ul. Podrzeczna 9  

 

          D                    D 

 

4 

Apteka ”Dbam O 

Zdrowie” 

99-300 Kutno,  
ul. Oporowska 6a  

 

           D                    

 

5 

 

Apteka „Eskulap” 

99-300 Kutno,  

Pl. Piłsudskiego 2  
 

            D                   

 

6 

 

Apteka „Remedium” 

99-300 Kutno,  
ul. Kołłątaja 18  

 

             D                  

 

7 

 
Apteka Nr 7161 PZF 

              D                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5814



„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  
ul. Zamoyskiego 4  

 

 

8 

 
Apteka Nr 7061 PZF 

„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  
ul. Wilcza 1  

 

               D                

 

9 

 

 
Apteka Nr 6961 PZF 

„Cefarm” Łódź  
99-300 Kutno,  

ul. Sienkiewicza 6  

 

                D               

 

10 

 
 

Apteka „Hipokrates” 

99-300 Kutno,  
ul. Sowińskiego 8  

 

                 D              

 

11 

 
 

Apteka „Medest II” 

99-300 Kutno,  
ul. Skłodowskiej 46  

 

                  D             

 

12 

 

 
Apteka „Calendula” 

99-300 Kutno,  

ul. Grunwaldzka 1  
 

                   D            

 

13 

 

 
Apteka „Kosmy i 

Damiana” 

99-300 Kutno,  
ul. Narutowicza 8  

 

D                    D           

 

14 

 
 

Apteka „Centrum IV” 

99-300 Kutno,  

 D                    D          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5814



ul. Staszica 19 a  

 

 

15 

 

 

Apteka „Centrum III” 
99-300 Kutno,  

ul. B. Chrobrego 12  

 

  D                    D         

 

16 

 
Apteka „Centrum II” 

99-300 Kutno,  

ul. Jana Pawła II 3  
 

   D                    D        

 

17  
 

 

Apteka „Centrum” 
99-300 Kutno,  

ul. Podrzeczna 5  

 

    D                    D       

18 

Apteka „Centrum V” 

99-300 Kutno,  

ul.Sępołowskiej 2A  
 

     D                    D      

19 

Apteka „Biedronka” 

99-300 Kutno,  
ul. T.Kościuszki 32  

 

      D                    D     

20 

Apteka „Dr. MAX” 

99-300 Kutno,  
ul Wyszyńskiego 5 

       D                    D    

Lp.  Wrzesień 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30    

  Pon  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  

 

1 

 

Apteka „Kwiaty 
Polskie” 

99-300 Kutno,  

ul. 29 Listopada 32  
 

                 D              

 

2 

 

Apteka „Panaceum” 

99-300 Kutno,  
ul. Grunwaldzka 1  

 

                  D             

 

3 

 
Apteka „Zielona 

                   D            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5814



Apteka” 

99-300 Kutno,  
ul. Podrzeczna 9  

 

 

4 

 
Apteka ”Dbam O 

Zdrowie” 

99-300 Kutno,  
ul. Oporowska 6a  

 

D                    D           

 

5 

 

Apteka „Eskulap” 
99-300 Kutno,  

Pl. Piłsudskiego 2  
 

 D                    D          

 

6 

 

Apteka „Remedium” 

99-300 Kutno,  
ul. Kołłątaja 18  

 

  D                    D         

 

7 

 
Apteka Nr 7161 PZF 

„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  
ul. Zamoyskiego 4  

 

   D                    D        

 

8 

 

Apteka Nr 7061 PZF 
„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  

ul. Wilcza 1  
 

    D                    D       

 

9 

Apteka Nr 6961 PZF 

„Cefarm” Łódź  
99-300 Kutno,  

ul. Sienkiewicza 6  

 

     D                    D      

 

10 

Apteka „Hipokrates” 
99-300 Kutno,  

ul. Sowińskiego 8  
 

      D                    D     

 

11 

 

Apteka „Medest II” 

99-300 Kutno,  
ul. Skłodowskiej 46  

 

       D                    D    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5814



 

12 

 

Apteka „Calendula” 
99-300 Kutno,  

ul. Grunwaldzka 1  

 

        D                    D   

 

13 

 

Apteka „Kosmy i 

Damiana” 
99-300 Kutno,  

ul. Narutowicza 8  

 

         D                    D  

 

14 

 
Apteka „Centrum IV” 

99-300 Kutno,  
ul. Staszica 19 a  

 

          D                     

 

15 

 

Apteka „Centrum III” 
99-300 Kutno,  

ul. B. Chrobrego 12  

 

           D                    

 

16 

 

Apteka „Centrum II” 

99-300 Kutno,  
ul. Jana Pawła II 3  

 

            D                   

 

17  
 

 

Apteka „Centrum” 
99-300 Kutno,  

ul. Podrzeczna 5  

 

             D                  

18 

 

Apteka „Centrum V” 

99-300 Kutno,  
ul.Sępołowskiej 2A  

 

              D                 

19 

 

Apteka „Biedronka” 
99-300 Kutno,  

ul. T.Kościuszki 32  
 

               D                

20 

 

Apteka „Dr. MAX” 

99-300 Kutno,  
ul Wyszyńskiego 5  

 

                D               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5814



Lp.  Październik 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt 

 

1 

Apteka „Kwiaty 
Polskie” 

99-300 Kutno,  

ul. 29 Listopada 32  
 

       D                    D    

 

2 

 

Apteka „Panaceum” 
99-300 Kutno,  

ul. Grunwaldzka 1  

 

        D                    D   

 

3 

Apteka „Zielona 
Apteka” 

99-300 Kutno,  
ul. Podrzeczna 9  

 

         D                    D  

 

4 

 

Apteka ”Dbam O 
Zdrowie”.  

99-300 Kutno,  

ul. Oporowska 6a  
 

          D                    D 

 

5 

 

Apteka „Eskulap” 
99-300 Kutno,  

Pl. Piłsudskiego 2  

 

           D                    

 

6 

 
Apteka „Remedium” 

99-300 Kutno,  

ul. Kołłątaja 18  
 

            D                   

 

7 

 

Apteka Nr 7161 PZF 

„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  

ul. Zamoyskiego 4  
 

             D                  

 

8 

 

Apteka Nr 7061 PZF 
„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  

ul. Wilcza 1  
 

              D                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5814



 

9 

 

Apteka Nr 6961 PZF 
„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  

ul. Sienkiewicza 6  
 

               D                

 

10 

 

Apteka „Hipokrates” 
99-300 Kutno,  

ul. Sowińskiego 8  

 

                D               

 

11 

 
Apteka „Medest II” 

99-300 Kutno,  
ul. Skłodowskiej 46  

 

                 D              

 

12 

Apteka „Calendula” 

99-300 Kutno,  
ul. Grunwaldzka 1  

 

                  D             

 

13 

Apteka „Kosmy i 
Damiana” 

99-300 Kutno,  

ul. Narutowicza 8  
 

                   D            

 

14 

 

Apteka „Centrum IV” 

99-300 Kutno,  
ul. Staszica 19 a  

 

D                    D           

 

15 

 
Apteka „Centrum III” 

99-300 Kutno,  

ul. B. Chrobrego 12  
 

 D                    D          

 

16 

 

Apteka „Centrum II” 

99-300 Kutno,  
ul. Jana Pawła II 3  

 

  D                    D         

 

17  
 

 
Apteka „Centrum” 

99-300 Kutno,  

ul. Podrzeczna 5  
 

   D                    D        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5814



18 

Apteka „Centrum V” 

99-300 Kutno,  
ul.Sępołowskiej 2A  

 

    D                    D       

19 

Apteka „Biedronka” 

99-300 Kutno,  

ul. T.Kościuszki 32 

     D                    D      

20 

Apteka „Dr. MAX” 

99-300 Kutno,  

ul Wyszyńskiego 5 

      D                    D     

Lp.  Listopad 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30    

  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  

 

1 

Apteka „Kwiaty 
Polskie” 

99-300 Kutno,  

ul. 29 Listopada 32  
 

                D               

 

2 

Apteka „Panaceum” 

99-300 Kutno,  

ul. Grunwaldzka 1  

 

                 D              

 

3 

 

Apteka „Zielona 
Apteka” 

99-300 Kutno,  
ul. Podrzeczna 9  

 

                  D             

 

4 

 

Apteka ”Dbam O 
Zdrowie” 

99-300 Kutno,  

ul. Oporowska 6a  

 

                   D            

 

5 

 

Apteka „Eskulap” 
99-300 Kutno,  

Pl. Piłsudskiego 2  

 

D                    D           

 

6 

 
Apteka „Remedium” 

99-300 Kutno,  

ul. Kołłątaja 18  

 D                    D          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5814



 

 

7 

 
Apteka Nr 7161 PZF 

„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  
ul. Zamoyskiego 4  

 

  D                    D         

 

8 

 

Apteka Nr 7061 PZF 
„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  

ul. Wilcza 1  
 

   D                    D        

 

9 

 

Apteka Nr 6961 PZF 
„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  

ul. Sienkiewicza 6  
 

    D                    D       

 

10 

 

Apteka „Hipokrates” 
99-300 Kutno,  

ul. Sowińskiego 8  

 

     D                    D      

 

11 

 
Apteka „Medest II” 

99-300 Kutno,  

ul. Skłodowskiej 46  
 

      D                    D     

 

12 

 

Apteka „Calendula” 
99-300 Kutno,  

ul. Grunwaldzka 1  

 

       D                    D    

 

13 

 
Apteka „Kosmy i 

Damiana” 

99-300 Kutno,  
ul. Narutowicza 8  

 

        D                    D   

 

14 

 
Apteka „Centrum IV” 

99-300 Kutno,  

ul. Staszica 19 a  
 

         D                    D  

            D                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5814



15 Apteka „Centrum III” 

99-300 Kutno,  
ul. B. Chrobrego 12  

 

 

16 

 
Apteka „Centrum II” 

99-300 Kutno,  

ul. Jana Pawła II 3  
 

           D                    

 

17  
 
 

 

Apteka „Centrum” 

99-300 Kutno,  
ul. Podrzeczna 5  

 
 

            D                   

18 

Apteka „Centrum V” 

99-300 Kutno,  

ul.Sępołowskiej 2A  
 

             D                  

19 

Apteka „Biedronka” 

99-300 Kutno,  

ul. T.Kościuszki 32  
 

              D                 

20 

Apteka „Dr. MAX” 

99-300 Kutno,  
ul Wyszyńskiego 5 

               D                

Lp.  Grudzień 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr  Czw  Pt  Sob  Nd  Pn  Wt  Śr 

 

1 

 
Apteka „Kwiaty 

Polskie” 

99-300 Kutno,  
ul. 29 Listopada 32  

 

      D                    D     

 

2 

Apteka „Panaceum” 

99-300 Kutno,  
ul. Grunwaldzka 1  

 

       D                    D    

 

3 

Apteka „Zielona 
Apteka” 

99-300 Kutno,  

ul. Podrzeczna 9  
 

        D                    D   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 5814



 

4 

Apteka ”Dbam O 

Zdrowie” 
99-300 Kutno,  

ul. Oporowska 6a  

 

         D                    D  

 

5 

Apteka „Eskulap” 

99-300 Kutno,  

Pl. Piłsudskiego 2  
 

          D                    D 

 

6 

 

Apteka „Remedium” 

99-300 Kutno,  
ul. Kołłątaja 18  

 

           D                    

 

7 

 
Apteka Nr 7161 PZF 

„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  
ul. Zamoyskiego 4  

 

            D                   

 

8 

 
Apteka Nr 7061 PZF 

„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  
ul. Wilcza 1  

 

             D                  

 

9 

 

Apteka Nr 6961 PZF 
„Cefarm” Łódź  

99-300 Kutno,  

ul. Sienkiewicza 6  
 

              D                 

 

10 

 

Apteka „Hipokrates” 
99-300 Kutno,  

ul. Sowińskiego 8  

 

               D                

 

11 

 
Apteka „Medest II” 

99-300 Kutno,  
ul. Skłodowskiej 46  

 

                D               

 

12 

 

Apteka „Calendula” 
99-300 Kutno,  

ul. Grunwaldzka 1  

                 D              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 5814



 

 

13 

 
Apteka „Kosmy i 

Damiana” 

99-300 Kutno,  
ul. Narutowicza 8  

 

                  D             

 

14 

 

Apteka „Centrum IV” 
99-300 Kutno,  

ul. Staszica 19 a  

 

                   D            

 

15 

 

Apteka „Centrum III” 

99-300 Kutno,  
ul. B. Chrobrego 12  

 

D                    D           

 

16 

 
Apteka „Centrum II” 

99-300 Kutno,  

ul. Jana Pawła II 3  
 

 D                    D          

 

17  
 
 

 

Apteka „Centrum” 

99-300 Kutno,  
ul. Podrzeczna 5  

 

  D                    D         

18 

Apteka „Centrum V” 
99-300 Kutno,  

ul.Sępołowskiej 2A  

 

   D                    D        

19 

Apteka „Biedronka” 

99-300 Kutno,  

ul. T. Kościuszki 32  

 

    D                    D       

20 

Apteka „Dr. MAX” 

99-300 Kutno,  

ul Wyszyńskiego 5 

     D                    D      

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 5814


		2013-12-27T15:10:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




